IMP - INSTITUTO MUNICIPAL DE PREVIDÊNCIA
SÃO JOSÉ DO RIO PARDO/SP

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2018

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DO DEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES E CONVOCAÇÃO PARA A PROVA OBJETIVA

O Instituto Municipal de Previdência de São José do Rio Pardo, através do seu Diretor Executivo Fabiano Boaro de

Sousa, no uso de suas atribuições e prerrogativas legais, faz saber aos interessados do Concurso Público Nº 001/2018 e

resolve o que segue:

I – DEFERIR, após verificação da regularidade, as inscrições dos candidatos:

Os nomes dos candidatos inscritos, por cargo, em ordem alfabética, referente ao DEFERIMENTO das inscrições do

Concurso Público estão no Anexo I deste Edital, afixados no Quadro de Avisos do Instituto Municipal de Previdência de São

José do Rio Pardo, à Rua Tarquinio Cobra Olyntho, nº 69, Vila Pereira - São José do Rio Pardo/SP e também nos sites

www.sigmarh.com.br e www.impsaojosedoriopardo.com.br.

II – CONVOCAR para a PROVA OBJETIVA, todos os candidatos inscritos para todos os cargos, no seguinte dia, horário

e local:

EMPREGO INFORMAÇÃO

• Advogado
• Contador
• Escriturário

DIA: 03 de fevereiro de 2019 (domingo)

HORÁRIO: 9:00 horas

LOCAL: UNIP – UNIVERSIDADE PAULISTA

ENDEREÇO: Rua Santa Terezinha, 160 – Centro

São José do Rio Pardo - SP.

III – DEFERIR, de acordo com as normas do Edital Nº 001/2018, a lista dos candidatos inscritos que se declararam

Pessoas com Deficiência para concorrer a reserva de vagas:

Nome Nº Inscr. Emprego Prova Especial
Andréia Ferreira Balena 17400021 Escriturário Não

Samuel Aparecido Andrade 17400464 Advogado Não

IV – DETERMINAR o prazo de 2 (dois) dias úteis para eventuais Recursos ao presente Edital, via correio eletrônico (e-

mail) diretamente à empresa SigmaRH no site www.sigmarh.com.br.

V – INFORMAR que:

1 - Desde já, ficam os candidatos convocados a comparecerem com antecedência de 1 (uma) hora ao local da prova,

munidos de caneta esferográfica azul ou preta, bem como, do Documento de Identidade.

2 - Os portões serão fechados às 9h00 e não será permitida a entrada de candidatos após o fechamento dos portões,

seja qual for o motivo alegado.

3 - Se o nome do candidato consta na lista de inscritos, não é necessária a apresentação do Boleto Bancário no dia da

prova.

4 - O resultado da Prova Objetiva de todos os cargos será publicado dia 11/02/2019 e será afixado no Quadro de

Avisos do Instituto Municipal de Previdência de São José do Rio Pardo e também nos sites www.sigmarh.com.br e

www.impsaojosedoriopardo.com.br.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

São José do Rio Pardo, 25 de janeiro de 2019.

Fabiano Boaro de Sousa

Diretor Executivo

2

ANEXO I – DEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES

INSCRITOS: ADVOGADO
Ord. Inscr. Nome RG

1 17400911 Adeline Valeriano Rodrigues Silva 427578929
2 17400644 Adilson Terlone M5957308
3 17400747 Ailson Fernandes de Lima 442655137
4 17400576 Alesandra Zanelli Teixeira 20284190x
5 17400204 Allison Rodrigo Batista dos Santos Mori 420116096
6 17400139 Amanda Cristina Prado 497315178
7 17400713 Amanda Cristina Silvério 410815913
8 17400531 Ana Carolina Dias Moreno 49765670X
9 17400952 Ana Clarice da Silva 437067117

10 17400013 Ana Elisa Dias Nahime Favaron 274729738
11 17400048 Ana Lara Zanetti Gil 482431519
12 17400382 Ana Laura de Andrade 478141464
13 17400050 Ana Lidia Moretto Negreiros 432596367
14 17400754 Ana Maria Nalesso 180237214
15 17400808 Ana Silvia de Souza Aguiar 401202252
16 17400812 Andre de Mesquita Duarte 16487372
17 17400703 André Luís Cseh Cerqueira 90755042
18 17400888 Antonio Marcos Zonta Filho 48924693X
19 17400776 Barbara de Sordi Faria 463077556
20 17400589 Barbara Stefani Oliveira Leite 48781115X
21 17400737 Beatriz Bianco Helena 432822616
22 17400391 Brandon Plácido Furlaneto 496504411
23 17401032 Bruna Vanessa Maldonado da Costa 45725337x
24 17400962 Bruno Augusto Pereira 471138320
25 17400627 Bruno Campoli 44911434X
26 17400571 Caio Henrique Lima do Nascimento 463237985
27 17400169 Caio Vinicius Salla Rodrigues 47288580
28 17400135 Camila Lino Dal Bom 300499516
29 17400963 Camila Taliah Rigon 769273
30 17400859 Carlos Alexandre Felix da Silva 41869140X
31 17400672 Carlos Eduardo dos Santos Diniz 2803791SSP/DF
32 17400529 Carlos Henrique da Silva 16031732
33 17400852 Carlos Sergio Felicissimo 15129177
34 17400044 Carolina Cogo Góes 384528545
35 17400303 Caroline Stefani de Faria 16.940.763
36 17400959 Cleuza Alves dos Santos Fre 12407229X
37 17400510 Clovis Pina Barão 61356633
38 17400377 Cristiane dos Santos Oliveira Silva 16.606.979
39 17400996 Cristiane Galera Mazzer 228143020
40 17400176 Cyro Moreira Ribeiro Filho 231114084
41 17400766 Daniel Bronzi 484154047
42 17400983 Daniel Cesar Maiochi MG5346172
43 17400984 Daniel de Toledo Flores MG10646713
44 17400256 Daniela do Carmo Feltran 263247739
45 17400793 Davi de Campos Leme 548337329
46 17400332 Debora Nogueira Dalbon 415707420
47 17400753 Dener da Silva Oliveira 452177078
48 17400898 Denis Romera Alves 413826855
49 17400590 Diego Manetta Falci Ferreira 468723729
50 17400853 Djalma Galeazzo Junior 61718579
51 17400451 Éderson Ferreira 303020568
52 17401048 Edson Luis Calsoni Junior 34389807X
53 17401041 Eduardo Jose de Almeida Remedio 485969191
54 17400748 Emanoele Miguel Cavini 450412039
55 17400903 Ernâni Carlos Troiani 340277099
56 17400183 Eugenio Carlos Adami Monteiro 10799737
57 17400454 Fabiane Consentine 488862693
58 17400390 Fabio José Soares Delapieri 280916425
59 17400226 Fabrizio Barion Picinato 288121831
60 17400618 Fernanda Procópio Machado Pardo 490083225
61 17401004 Fernanda Russo Ronchi 485022291
62 17400292 Filipe Augusto Siqueira de Pauli 48922572X
63 17400612 Flávia Carla de Oliveira 4410548106
64 17400951 Frederico Machado de Paula 479737277

3

65 17400562 Gabriel Garcia Ribeiro de Arruda 357912172
66 17400262 Gabriel Safariz Pioltine Curi 495762702
67 17400232 Gabriela de Castro Tortella 48601096x
68 17400544 Gabriela Garcia Multini 421460258
69 17400652 Giovanna Bruna de Caatro Kodama 462399151
70 17400807 Grasieli de Souza 295196683
71 17400187 Guilherme Dourador da Rocha 463509997
72 17400388 Gustavo Alves da Silva 16567144
73 17400280 Gustavo Antonio da Silva Andrade 474415211
74 17400331 Hélio Eduardo Costa Mongelli 289745561
75 17400288 Henrique Silva Carvalhaes 334712671
76 17400719 Hévila Pereira Alvarenga MG12591927
77 17401029 Higor Rafael Macera Estival 445731321
78 17400279 Isabella Flamínio de Paiva 46307936x
79 17400884 Izamara Salú dos Santos 447287084
80 17400669 Jaqueline Ozório de Souza 411792301
81 17401002 Jayne Roberta Ribeiro Felicio 419217514
82 17400408 Jean Carlos Pedroso da Silva Francisco 401542919
83 17400295 Jéssica de Andrade Carvalho 48988619X
84 17400821 Jéssica dos Santos Carvalho 16.922.782
85 17400677 Jessica Palhares Aversa 346040322
86 17400606 João Manoel C. C. de Campos Bicudo 5136957
87 17400609 Joao Paulo de Souza Bissoli 443714009
88 17400628 Joice Borges Peres 48546133
89 17400611 José Armando Damito M2379668
90 17401034 José Cândido da Silva Neto 17361700
91 17400413 José Carlos Tauil Filho 13644804
92 17400011 José Rodrigues Carvalheiro Neto 19189240
93 17400016 Juliano Jose Ferreira 199854804
94 17400668 Kelly Alessandra Picolini 290833589
95 17400534 Keversonn Jannio Alves e Silva 5908269
96 17400587 Laís Nardotto Fraga Moreira 358363731
97 17400059 Larissa Rodrigues Novaes MG11378842
98 17400819 Larissa Vieira Caldas 402754773
99 17400063 Leandra Galisse de Lima 5267842
100 17400086 Leila Cremasco Sciliano 329564341
101 17400588 Leonardo Mori Corsi 399983351
102 17400239 Leonardo Roberto Gallego 497081544
103 17400846 Leoni Vieira Terlone 16028989
104 17400083 Leticia Bartelega Domingueti MG17334232
105 17400121 Letícia Maria Coelho Machado 401195156
106 17401026 Letícia Porfirio Zanetti 553790158
107 17400496 Lívia Cristina Palos MG15676339
108 17400443 Luana Marcela Venditi 404851198
109 17400181 Lucas Fernandes Felisbertti 400645749
110 17400448 Lucas Gabriel Costa 479717618
111 17400337 Lucas Henrique Moia Figueiró 39467909
112 17400263 Lucas Martinucci Boldrin 40067189x
113 17400029 Lucas Richard Ap. Rizzo 485406950
114 17400446 Luciano Augusto da Rin de Sandre 223671125
115 17400407 Luis Guilherme Pennati 326675942
116 17401044 Luiz Carlos Salatino 25218368X
117 17400145 Luiz Henrique Domingheti Biondo 473616610
118 17400031 Mara Regina Jakobovski 75212771/PR
119 17400115 Marcela Divino Bernardi 463388008
120 17400488 Marcelo Corsi Ribeiro Cyrino 119797424
121 17400178 Marcelo Rodrigues da Cunha Teixeira 430913679
122 17400036 Marco Antonio de Souza Freitas 2434482
123 17400236 Marcos Celeste 435527393
124 17400722 Marcos Henrique Maschietto 353626223
125 17400072 Marcos Libanio de Souza 40925471X
126 17400075 Maria Cleusa Dias MG13325533
127 17400920 Maria Esther Martins de Souza 420116333
128 17400905 Mariana Albuquerque Zan 497111044
129 17400980 Mariana Machado Maia 401200061
130 17400358 Mariana Pasqua Faria Barbosa MG15048208
131 17400773 Mariana Stempniewski Ricciardi 13213825
132 17400419 Mariângela de Aguiar 279700635

4

133 17400462 Mariângela Neves dos Passos 463397848
134 17400384 Marília Lupianhes Gonçalves 401040938
135 17400399 Marinéia Cristina de Ataíde 427962092
136 17400008 Mateus Andreazi 401199861
137 17400346 Matheus Roberto Pereira Massaro 463211777
138 17400988 Matheus Rodrigues Pessoa de Almeida 471499626
139 17400345 Maurício Baptista Vieira 568587952
140 17400060 Mauricio Sperandio Felipe 106295597
141 17400259 Mauro Vitor Lanici Junior 18004742
142 17400405 Michelle Cristina Eduardo 435075792
143 17400401 Milene Regina Anadao 463624208
144 17400065 Mirela Favoretto Nabuco 476598588
145 17400798 Mirela Mangiacomo Torres 303885993
146 17400157 Miriane Corrêa de Jesus 49576291x
147 17400656 Monise Zanetti 479185888
148 17400130 Natalia da Silva Forti 346041168
149 17400045 Natália Regina Oliveira Santos 364706739
150 17401014 Nathalia Correa Martins mg10103490
151 17400012 Nayana Conceição de Oliveira 18694075
152 17400088 Nayane Cristina Ribeiro MG17172649
153 17400432 Otávio Augusto do Amaral Junqueira Andrade 463508452
154 17400779 Patricia Rezende Ribeiro Gomes 430476875
155 17400978 Paulo Porfirio de Souza Junior 404082956
156 17400740 Pedro Portela Rondinelli 400307637
157 17400823 Rafael Campos de Oliveira 474003000
158 17400047 Rafael de Camargo 296838019
159 17400749 Raphael Martins Tomaz da Silva 274187632
160 17400201 Regina Célia de Alcântara Dalbon 347699431
161 17400096 Ricardo Augusto Possebon 55582916
162 17400193 Roberta Pisani Kardous 3501817902
163 17400040 Rodrigo Carneiro do Nascimento 207943515
164 17400956 Rogério Chaves Souza 3,88592E+11
165 17400290 Ronaldo Bazilli Costa 9379196
166 17400772 Rosana Valentim da Silva 12116469
167 17400464 Samuel Ap. Andrade 259037461
168 17400837 Samuel Henrique Fornari 286886455
169 17400948 Soraya Duarte 1625324
170 17400857 Susimara Regina Zorzo 226146467
171 17400646 Susimary Cristiane Madureira Toneto 418691654
172 17400335 Tainá Britto de Paula Martins 454216920
173 17400112 Taís Scaff 366181646
174 17400684 Tamara de Moraes Biajoti 495589603
175 17400054 Tamires Andreato 490147197
176 17400039 Tamiris Coelho de Morais Abrahão mg17091915
177 17400897 Thaina Moreira Lopes 498554119
178 17400625 Thaís Calsoni Corsi 470698925
179 17400378 Thalita Silva Guimaraes 488937000
180 17400939 Thamires Rodrigues da Silva 48160246x
181 17400584 Thiago Gomes Cardonia 442888259
182 17400225 Thomaz Caprecci 437458817
183 17400758 Tiago José de Andrade Teixeira 270368887
184 17400268 Vanessa Gomes Franco 13587416
185 17400511 Vanessa Santa Rosa 462618031
186 17401046 Vanessa Visnovescki Doneida 40176574x
187 17400785 Vinicius Yuji Hirai 271933525
188 17400207 Welfare Fernando Mendes Vieira 634695290
189 17400621 Wolney Marinho Junior 247392121
190 17400715 Wolney Ridley Tupan Herculano 496881826

São José do Rio Pardo, 25 de janeiro de 2019.

Fabiano Boaro de Sousa
Diretor Executivo